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Protokół Nr 16/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 22 marca 2007 r. 

 
 
Ad 1) 
Szesnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu.  
 

Do porządku posiedzenia Starosta zaproponował dodanie następującego punktów: 
 
6 b) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 11/73/07 Zarządu Powiatu z dnia 15 lutego 

2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych, 
6 c) projekt uchwały w sprawie przekazania środka trwałego jednostce organizacyjnej Powiatu 

Gostyńskiego, 
6 d) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wykazu uczniów, którym przyznano stypendia 

w roku szkolnym 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne”, finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz ze środków Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007. 

 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5głosów „za”. 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 

  
Ad. 4) 
Protokół Nr 15/07 z dnia 15 marca 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 

 
Na posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego przybył 

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Pan Andrzej Szumski 

 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Wójta Gminy Pępowo Pana Stanisława Krysickiego w sprawie dofinansowania 
z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej odbudowy spalonej 
oczyszczalni ścieków w Skoraszewicach przedstawił Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska Pan Andrzej Szumski. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź na wniosek udzieli Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 

Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Pan Andrzej Szumski a przybył Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz 

Mayer. 
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Ad. 5 b) 
Wniosek Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Pana 
Henryka Sadzkiego, w sprawie przeznaczenia środków zaoszczędzonych na zimowym 
utrzymaniu dróg na niezbędne prace modernizacyjne przy drodze Stary Gostyń – Daleszyn 
przedstawił Dyrektor PZD Pan Grzegorz Mayer. 
Dyrektor PZD wyjaśnił, iż na obecną chwilę na zimowe utrzymanie dróg. na listopad i grudzień 
2007 r. zabezpieczono 50 tys., natomiast do rozdysponowania zostało ok. 80 tys., które 
proponuje przeznaczyć na rowy, krzewy i drzewa oraz w ramach bieżącego utrzymania. 
Zarząd w wyniku głosowania  5 głosów „za” postanowił, rozpatrzyć wniosek 
w późniejszym terminie, po przedstawieniu przez Dyrektora PZD propozycji przekazania 
środków finansowych zaoszczędzonych z utrzymania dróg. 
Odpowiedź na wniosek udzieli Wydział Zarządzania i Inwestycji referat ds. obsługi Rady 
i Zarządu. 
 
Ad. 6a) 
Projekt uchwały w sprawie wstępnej propozycji przekazania dróg powiatowych na rzecz Gminy 
Borek Wlkp. przedstawił Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Mayer. 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Mayer wyjaśnił, iż celem podjęcia 
niniejszej uchwały jest przekazanie dwóch dróg powiatowych (ulice Skokowska, 
Mickiewicza) na rzecz Gminy Borek Wlkp.   
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 16/101/07 w sprawie wstępnej propozycji przekazania dróg powiatowych 
na rzecz gminy Borek Wlkp. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 

Posiedzenie opuścił Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Mayer. 
 

 
Ad. 6b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 11/73/07 Zarządu Powiatu z dnia 15 lutego 
2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 16/102/07 w sprawie zmiany uchwały Nr 11/73/07 Zarządu Powiatu z dnia 
15 lutego 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przyjęto 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6c) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania środka trwałego jednostce organizacyjnej Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd postanowił przekazać w użyczenie do Powiatowego Urzędu Pracy samochód osobowy 
marki Fiat Marea o nr rejestracyjnym PGS A001 będący własnością Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu. Natomiast samochód osobowy Fiat UNO o nr rejestracyjnych LNG 9209, który 
obecnie jest własnością PUP sprzedać za nie mniej niż 3,500 zł a pieniądze z licytacji 
publicznej wpłacić na konto Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 16/103/07 w sprawie przekazania środka trwałego jednostce organizacyjnej 
Powiatu Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.    
 
Ad. 6d) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wykazu uczniów, którym przyznano stypendia w roku 
szkolnym 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu 
Państwa, na rok szkolny 2006/2007 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 16/104/07 w sprawie zatwierdzenia wykazu uczniów, którym przyznano 
stypendia w roku szkolnym 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne”, finansowane ze środków Europejskiego Funduszu 
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Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007. przyjęto 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego przybył  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu Pana  Mirosław  

Sobkowiak. 
 
Ad. 7) 
Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Gostyniu Pana Mirosława Sobkowiaka w sprawie możliwości pozyskania środków na budowę 
wind w Domach Pomocy Społecznej i adaptację budynku po warsztatach Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gostyniu na mieszkanie chronione i świetlicę środowiskową. 
 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu Pana Mirosław Sobkowiak 
wyjaśnia, iż Wielkopolski Urząd Wojewódzki powiadomił PCPR o możliwościach wystąpienie o 
dotację Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na realizację działań związanych z Domami 
Pomocy Społecznej i placówkami opiekuńczo- wychowawczymi. Ostateczny termin składania 
wniosków na w/w cel upływa 28 marca 2007 r. Dotację można uzyskać za pośrednictwem 
Wojewody Wielkopolskiego w trybie zgodnym z zapisem art. 115 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej. Zgodnie z nim jednostki samorządu terytorialnego mogą otrzymywać dotacje 
celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych z zakresu pomocy społecznej, 
przy czym wysokość dotacji nie może przekroczyć 50 % kosztów realizacji zadania. Pan 
Sobkowiak przedstawił Zarządowi cztery warianty wniosków o dotację na realizację zadań 
własnych powiatu z zakresu pomocy społecznej celem wybrania jednej z propozycji. 
 
Wariant Zadanie Koszt całkowity Wnioskowana 

kwota dotacji 
Udział własny 

powiatu 
I Budowa windy w DPS 

w Zimnowodzie 
180 000 zł 90 000 zł 90 000 zł 

II Budowa windy w DPS 
w Zimnowodzie i adaptacja 

budynku po ZSZ 
na mieszkanie chronione 

i świetlicę socjoterapełtyczną 

 
 

400 00 zł 

 
 

200 000 zł 

 
 

200 000 zł 

III Budowa wind w DPS-ach 
w Zimnowodzie i Rogowie 

370 000 zł 185 000 zł 185 000 zł 

IV Budowa wind w DPS-ach 
w Zimnowodzie i Rogowie 

i adaptacja budynku po ZSZ 
na mieszkanie chronione 

i świetlicę socjoterapełtyczną 

 
 

590 000 zł 

 
 

295 000 zł 

 
 

295 000 zł 

 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił wystąpić o dofinansowanie 
budowy windy w DPS w Zimnowodzie. 
Jeśli chodzi o adaptację budynku po warsztatach Zespołu Szkół Zawodowych 
w Gostyniu na mieszkanie chronione i świetlicę środowiskową Zarząd pozytywnie 
opiniuje realizację zadania i rozważy inne możliwości pozyskania środków finansowych. 
Wniosek o dotację z  Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na realizację zadań 
własnych powiatu z zakresu pomocy społecznej zgodnie z pierwszym wariantem 
przygotuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Mirosław Sobkowiak. 
 
Ad 9) 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
W punkcie wolne głosy i wnioski głos zabrał: 
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• Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Mayer poinformował, iż na kolejne 
posiedzenie Zarządu trafi wniosek PZD w sprawie zainteresowania przejęciem ulicy 
Witosa, Bojanowskiego oraz ul. Polnej do ul. Hutnika przez Urząd Miejski W Gostyniu. 
Wyjaśnił, iż Gmina Gostyń byłaby skłonna przejąć dalszy odcinek ul. Polnej (od ul. 
Hutnika) po uregulowaniu gospodarki ściekowej. Ponadto Gmina Gostyń 
zasugerowała, aby zwiększyć kwotę finansową przekazanych odcinków z 4.000,00 zł 
do 6.000,00 zł. Dyrektor Mayer wnioskuje, iż należy przystać na propozycję Urzędu 
Miejskiego celem „pozbycia się” odcinków dróg – ulic, które zgodnie z ustawą o 
drogach publicznych nie są drogami powiatowymi,  

 
• Zarząd Powiatu Gostyńskiego złożył wniosek do Komisji Bezpieczeństwa przy 

Staroście Powiatowym dla dróg powiatowych i gminnych w sprawie ustawienia przy 
ulicach Dworskiej oraz Zdzieskiej w Borku Wlkp. znaku zakazującego zatrzymywanie 
się . 
Pismo w sprawie wniosku Zarządu Powiatu Gostyńskiego do Powiatowego 
Zarządu Dróg sporządzi Wydział Zarządzania i Inwestycji referat ds. obsługi Rady 
i Zarządu. 

 
• Członek Zarządu Pan Kazimierz Musielak zadał pytanie czy w Łęce Wielkiej działa 

oczyszczalnia ścieków. 
Odpowiedzi na zapytanie Członka Zarządu udzieli Naczelnik Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska Pan Andrzej Szumski. 
 

• Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak poinformowała Członków Zarządu, 
iż faktura za usługi pogotowia ratunkowego za grudzień 2006 r. wystawiona została 
przez SP ZOZ w miesiącu styczniu i w związku z tym zapłacono ją z budżetu na 2007r. 
Wynika z tego, że środków w planie finansowym wystarczy tylko do kwietnia.  
Zarząd postanowił, że nie będzie zwiększać budżetu i zostanie napisany aneks 
do umowy, w którym będzie zapisane, iż Powiat będzie opłacał karetkę 
o 1 miesiąc krócej czyli do końca kwietnia a nie tak jak planowano pierwotnie 
do końca maja. 

 
Ad 11) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
ustalając termin kolejnego Zarządu na dzień 29 marca 2007 r. 
 
 
 
 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 

 Andrzej Pospieszyński 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ......................................  

2. Grzegorz Józefowski  .......................................  

3. Kazimierz Musielak  .......................................  

4. Jerzy Ptak               ........................................  

 
Protokołowała: 
Natalia Kluczyk 

 


